
 1 

 

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 

 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

             Số:         /QĐ-THCS     Tiên Thắng, ngày       tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác công khai năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 

 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ trưởng 

bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai trong hoạt 

động của các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân; Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công khai 

ngân sách; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 

của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Thông tư 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ công văn số 462/GDĐT ngày 13/9/2024 của Phòng GDĐT Tiên 

Lãng về việc triển khai thực hiện công tác công khai trong trường học năm học 

2024-2025; 

Xét đề nghị của ban thanh tra nhân dân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác công khai trường THCS Tiên 

Thắng-Toàn Thắng năm học 2024-2025 gồm các ông, bà có tên sau:  

 Trưởng ban: Ông Lương Văn Thuẩn - Hiệu trưởng; 

 Phó trưởng ban: Ông Đặng Đình Điệt - Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch CĐ; 

 Thành viên: Ông Phạm Văn Lực - Tổ trưởng tổ văn phòng; 

            Bà Lê Thị Hưởng – Tổ trưởng tổ KHTN; 

                              Bà Đồng Hoa Lệ – Tổ trưởng tổ KHXH; 

            Ông Phạm Văn Quý - Trưởng ban Thanh tra nhân dân; 

                              Bà Nguyễn Thị Hằng- Trưởng ban đại diện CMHS; 

                              Bà Lê Thị Việt Hải – Nhân viên. 

 

 



 2 

 

 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông, bà có tên trên và các bộ phận liên quan thực hiện Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 

- Phòng GDĐT; 

- Hội đồng trường; 

- Ban giám hiệu; 

- Website; 

- Lưu: VT. 

                              HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

                              Lương Văn Thuẩn  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 


		2024-09-17T22:09:37+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-18T07:46:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-18T07:46:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-18T07:46:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




